П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»
                                                             с. Лесная

«03»   мая   2012 г.                                                                                      №  14
	Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги, оказываемые МБУК «Лесновский сельский дом культуры»  с 01.01.2012 года

В соответствии с п. 4 ч. 1.ст. 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава муниципального образования сельского поселения «с. Лесная»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 1 января 2012 года тарифы (цены) на платные услуги,

оказываемые муниципальным учреждением культуры «Лесновский сельский дом культуры», согласно приложению № 1.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава  администрации муниципального

образования сельского поселения «село Лесная»                К.П.Харитонов.
Приложение № 1

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ ОКАЗЫВАЕМЫЕ НАСЕЛЕНИЮ

МУК «ЛЕСНОВСКИЙ СДК» с 01.01.2012 г.

	№

	Наименование услуги

	Единица измерения

	Стоимость в рублях

	1.
	Новогодний детский утренник
	1 ребенок

	100

	2.

	Заказной вечер

	1 час

	2000

	3.

	Дискотека (1 этаж)
	1 билет

	50

	4.

	Дискотека летний период
	1 билет

	100

	5.
	Разовое посещение спортивного зала

	2 часа

	50

	6.
	Разовое посещение фитнес зала

	1 час

	50

	7.

	Абонемент на посещение спортивного зала

	1 месяц

	500

	8.

	Абонемент на посещение фитнес зала

	1 месяц
	500

	9.

	Проведение концерта

	1 билет

	50

	10.

	Прокат сценических костюмов
	1 сутки

	50-250

	11.
	Прокат спортивного инвентаря (коньки)

	1 час

	40